
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 
1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Cedry Wielkie ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie: 

1) turystyki i krajoznawstwa, 

2) oświaty i wychowania, 

3) wypoczynku dzieci i młodzieży, 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

5) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 2. 1. Szczegółowy podział dotacji zawierający nazwy oferentów, nazwy zadań 
publicznych i wysokość przyznanych środków określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego nie wpłynęła żadna oferta. 

§ 3. Informacje o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej gminy - www.cedry-wielkie.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Cedry Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Cedry Wielkie 
 

Dawid Henryk Pietrucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07F2D08-1385-43E1-8083-8981B597C6A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2025 
Wójta Gminy Cedry Wielkie 
z dnia 17 marca 2025 r. 

L.p. Nazwa 
oferenta Nazwa zadania Tytuł oferty 

Środki 
przeznaczone 
w konkursie 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

1. 

Stowarzyszeni
e „Amicitia” 

 
ZADANIE NR 1 
TURYSTYKA I 
KRAJOZNAWSTWO 

„Organizacja wycieczki – 
Klub Seniora Cedry 
Wielkie” 

 
 
 

8.000 

 
 
 

2.950,00 

2. 
Stowarzyszeni
e „GD” 

 
ZADANIE NR 2 
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

 
„Klockowe L-Maszyny – 
warsztaty techniczne dla 
dzieci” 

 
 

5.000 

 
 

2.000,00 

3. 
 

Gminne 
Towarzystwo 
Sportowe w 
Cedrach 
Wielkich  

 
 
ZADANIE NR 3 
WYPOCZYNEK DZIECI 
I MŁODZIEŻY 

„Organizacja 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych 
na ściance wspinaczkowej 
oraz zajęć parkour dla 
dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Cedry Wielkie” 

 
 
 

5.000 

 
 
 

5.000,00 

4. 
Klub Sportowy 
Wisła Długie 
Pole  

 
„Razem promujemy sport i 
kulturę fizyczną” 

 
 
26.000,00 

5. 

Klub Sportowy 
„Korona Cedry 
Małe 

 
„Aktywni poprzez sport – 
realizacja zajęć 
sportowych i udział w 
rozgrywkach sportowych 
przez członków Klubu 
Sportowego Korona 
Cedry Małe” 

 
 
 
43.000,00 

6. 
Gminne 
Towarzystwo 
Sportowe w 
Cedrach 
Wielkich  

 
 
 
 
 
 
ZADANIE NR 5 
WSPIERANIE I 
UPOWSZECHNIANIE 
KULTURY FIZYCZNEJ 

 
„Turniej z GTS – 
realizacja zajęć 
sportowych oraz 
organizacja turnieju piłki 
ręcznej dla dzieci i 
młodzieży” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

85.000 

 
 
16.000,00 

 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07F2D08-1385-43E1-8083-8981B597C6A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1


		2025-03-17T15:03:00+0100




